
HOME MADE LIMONADES

Erdbeer Limonade 
Leckere hausgemachte Limonade mit ganzen Erdbeeren

und Limettenscheiben

Himbeer Limonade

Leckere hausgemachte Limonade mit ganzen Himbeeren,

Limettenscheiben und frischer Minze

Holunder Limonade 

Leckere hausgemachte Limonade mit Holundersirup,

Limettenscheiben und frischer Minze

Mango Orange Minze

Mit süßer Mango, Orangenscheiben und frischer Minze

Lychee Spritz 

Lycheesirup, frisch gepresster Zitronensaft und Orangenscheiben.

0,4l    5,90

0,4l    5,90

0,4l    5,90

0,4l    5,90

0,4l    6,50



Apfel, Rhabarber, Maracuja

Johannisbeere

Coca Col

Fanta, Coca Cola, Cola Zero

Mezzo-Mix, Sprite

Mineralwasser

Still, Sprudel

0,3l    4,50

0,4l    3,90

0,25l    3,40

0,75l    6,90

Saft oder Schorle

,



3 Scheiben Lachs

3 Scheiben Roastbeef (Kalt)

Bonjour Teller

1x Crossiant, 1x Brötchen mit hausgemachter Marmelade, Honig,

Brie, ein Heißgetränk und 0,1l Orangensaft

Rührei Solo

Rührei Champignons

Rührei Potato

Rührei Garnelen

4,50

6,50

6,50

4,50

5,50

6,50

7,50

6,90

6,50

 

Frühstück inklusive einem Heißgetränk

2 ofenfrische Brötchen, Norddeutscher Aufschnitt und Käse,

hausgemachte Marmelade nach Tagesangebot, Butter, ein Heißgetränk

und Orangensaft

Obstsalat

Frisches Obst

Joghurt Salat

mit frischem Obst und Honig

Fruhstuck TELLER 
. . . .

11,90



Croissant mit hausgemachter Marmalade

und Nutella

Zusaätzlich bieten wir für Gruppen ab 6 Personen unser reichhaltiges 

Früstückbuffet am Tisch für 22,90 pro Person an.

Fur Kids
. .

6,90



Vorspeisen

Bruschetta auf traditionelle Art 

Bruschetta mit Lachs

Bruschetta 3 Land

mit Champignons, Paprika und Käse

FitnessTeller

Gratinierter Ziegenkäse

Gegrilltes Hähnchen Pollo 

Garnelen

Flammkuchen
mit Lachs und Tomaten

mit Garnelen

mit Tomaten, Zwiebeln, Rucula

Roastbeef (Kalt) + BK+ Remoulade

Matjes

(2 Filets, nach Hausfrauenart mit Bratkartoffeln)

7,90

9,90

13,90

13,90

16,90

15,90

10,99

11,99

11,99

16,90

15,90



Espresso

Espresso Doppino

Cappuccino

Caffe Latte

Latte Macchiato 

Vanille, Karamell, Haselnuss 

Tee

Frische Minze

Zitrone Ingwer

Darjeeling

Rooibos Vanille

Cafe

2,50

3,50

3,90

3,90

4,50

1,00

4,20

4,20

3,90

3,90



Salsa Afsui

Scharfe Sauce mit vier Scheiben Baguette

Alioli
Originalrezepz aus Asien (hausgemacht) mit vier Scheiben Baguette

und Knoblauchsauce

Oribu 

Chizu

Suzuke no Iwashi 

Eingelegte Sardellen

Calamares Ika Ageru

Frittierte Tintenfischringe, Itameta Piman

Frittierte Paprikaschoten

Kinoko to Ninniku, Champignons in Knoblauch 

Tapas

Champignons in Knoblauch

Ageta Kani 

Krebs-Kroketten 

Ninniku no Toriniku
Hähnchen in Knoblauch 

Ageta Hamaguri
marinierte Muscheln 

Ageta Iwashi

Frittierte Sardellen

Ninniku no ebi
Gambas in Knoblauch 

Yaki ebi

Gegrillte Gambos

4,90

4,90

5,50

7,50

7,90

7,90

7,50

9,90

8,90

7,90

9,90

8,90

7,90

5,50
mit Oliven

mit Käse



NACH AB FRAGENNACH AB FRAGEN



All-
you-
can-
eat

All-
you-
can-
eat

2990
€uro

ab 17:00 -22:00 Uhr
2990

€uro
ab 17:00 -22:00 Uhr
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